Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н

Д У М А

 Р Е Ш Е Н И Е   №40/6
	24.12.2014 г.
	г. Киренск

	О внесении изменений в решение Думы Киренского муниципального района от 19.11.2014г. № 27/6 «Об установлении земельного налога на межселенной территории муниципального образования Киренский район»

             В соответствии с главой 31 Налогового Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 9, 26 и 29 Устава муниципального образования Киренский район,  рассмотрев  информацию Прокуратуры Киренского района №13-60В-14 от 01.12.2014г., Дума Киренского муниципального района РЕШИЛА:
1. внести в Решение Думы Киренского муниципального района от 19.11.2014г. №27/6 «Об установлении земельного налога на межселенной территории муниципального образования Киренский район» следующие изменения:

1.1. Абзац второй пункта 2.16. решения Думы «Налога за налоговый период – не позднее 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом»  исключить.
            2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленские зори» и  в бюллетене нормативно правовых актом муниципального образования Киренский район "Киренский районный Вестник".

            3. В течение пяти дней с момента принятия направить настоящее решение в  Межрайонную инспекцию ФНС России №13 по Иркутской области.

.
Мэр

Киренского муниципального района                                                       К.В. Свистелин

Председатель Думы

Киренского муниципального района                                                       П.М. Пашкин
1
1